
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Kostra levé ruky, spojeno drátem, s částí kosti loketní a vřetenní

 

Popis 

Model kostry ruky je vysoce kvalitní pro podrobné anatomické studie. Kostra ruky je
spojena drátem a je přirozeně ohebná v zápěstí a mírně ohebná v prstech pro
realistický pohyb a anatomickou demonstraci.

Bohužel není možné specifikovat levou nebo pravou verzi, náhodně obdržíte levostranný
nebo pravostranný model.

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Každý originální anatomický model společnosti 3B Scientific® vám umožňuje přímý
přístup k jeho digitálnímu dvojčeti ve vašem chytrém telefonu, tabletu nebo stolním
zařízení.

Užijte si používání exkluzivního virtuálního anatomického obsahu s následujícími
funkcemi:
-

Digitální model můžete libovolně otáčet a přibližovat a oddalovat.
-
Zobrazení důležitýchh míst a jejich anatomických struktur
- Funkce rozšířené reality (AR) spustí váš virtuální anatomický mode
- l
Funkce anatomického kvízu pro testování a zlepšování vašich anatomických znalostí s
okamžitými výsledky a závěrečným vyhodnocením.
-
Funkce kreslení, která umožňuje přizpůsobení obrázku s funkcí ukládání a sdílen
-
Užitečná funkce poznámky, která vám pomůže s vlastním učením

- Možnost učit se mužskou i ženskou anatomii

Snadný přístup k 3D obsahu online i offline
K dispozici v 11 jazycích

Hmotnost 0,193 kg

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

